
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: iepirkumi@kekava.lv 
 
 

PROTOKOLS 

Nr.37 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,       2018.gada 6.augusts 

Plkst. 11:00 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491,  

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

Komisijas priekšsēdētājs: J.Zvaigzne 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: A.Volanskis 

Komisijas locekļi: J.Firsts, A.Bondare, R.Strauts, J.Ipatjevs 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. 

Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. 

(Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 

2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12); 2017.gada 21.septembra lēmums 

Nr.1.§ 4. (Prot. Nr.20), 2017.gada 30.novembra lēmums Nr.1.§ 2. (Prot. Nr.24), 2018.gada 8.marta 

lēmums Nr.33 (Prot. Nr.5). 

Nepiedalās: Bondare 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība:  

Par iepirkuma “Gājēju ceļa izbūve gar Rīgas ielu (valsts autoeļu A7) no Rīgas ielas 85 līdz Rīgas ielai 

105e, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, iepirkuma identifikācijas Nr.ĶNP 2018/32, 

izbeigšanu bez rezultāta. 

Sēdes norises kārtība: 

Pamatojoties uz to, iepirkumam “Gājēju ceļa izbūve gar Rīgas ielu (valsts autoeļu A7) no Rīgas ielas 

85 līdz Rīgas ielai 105e, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.ĶNP 2018/32, nebija iesniegts neviens piedāvājums, un Publisko iepirkumu likuma 9. panta 

trīspadsmito daļu, 

Iepirkumu komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 

1. Izbeigt bez rezultāta iepirkumu “Gājēju ceļa izbūve gar Rīgas ielu (valsts autoeļu A7) no Rīgas 

ielas 85 līdz Rīgas ielai 105e, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.ĶNP 2018/32.  

2. Publicēt publikāciju vadības sistēmā informāciju par iepirkuma izbeigšanu bez rezultāta, 

norādot lēmuma pieņemšanas datumu un pamatojumu (informācija tiek pievienota 

paziņojumam par plānoto līgumu), kā arī savā pircēja profilā nodrošina brīvu un tiešu 

elektronisku piekļuvi šim lēmumam. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā 

kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

Sēdes beigu laiks: 11:20 

Komisijas locekļi:   __________________ J.Zvaigzne 

__________________ A.Volanskis 

__________________ J.Firsts 

__________________ R.Strauts 

__________________ J.Ipatjevs 

 Protokolēja:      _________________ L.Blate 

mailto:iepirkumi@kekava.lv

